
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 N° 27, DE 11 DE OUTUBRO DE 2000. 

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA
REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n.º 54, de
19 de fevereiro de 1993, resolve: 

1. Dispensar o servidor JOSÉ RICARDO FERNANDES, Técnico de Serviços
Gerais  Administrativo,  do  encargo  de  substituto  eventual  do  Chefe  da  Divisão  de  Registro,
Distribuição e Informações Processuais, FC-05, da Coordenadoria de Controle Processual.

CARLOS EDUARDO THOMPSON FLORES LENZ 

Publicada no DOU, Brasília, DF, 19 out. 2000. Seção 2, p. 16.


